Filter 1", langt, uden filterindsats (0903009250)

best.nr. 0903009250
EAN 4003665133416
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Repraesentativ visning

e Til tilslutning til alle havepumpers, husvandvaerkers og brugsvandsautomaters sugeledning

e Filteret beskytter pumpen og sprinkleranleeggene mod beskadigelse gennem sand og smudspartikler
e Hus og daeksel i slagfast polypropylen

e Tilslutninger med indvendigt gevind i messing

e Temperaturbestandighed fra 0 til 60 °C
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Tekniske veerdier

Tekniske data

hgjde

diametre
vandgennemstrgming
spraengtryk
arbejdstryk

310 mm
120 mm
6400 I/h
28 bar
8 bar
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